
Il Cantico dei cantici. Commento
e attualizzazione
Read More
SKU: 2208
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gianfranco Ravasieditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 895. Brossura. Collana Testi e commenti 4. Firma di possesso. brossura Buono (Good)
(2208)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cantico-dei-cantici-commento-e-attualizzazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Atlante di astronomia. Tavole di
Harald e Ruth Bukor. Traduzione
di Francesco Job e Silvia Punzo
Read More
SKU: 1196
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Joachim Herrmanneditore: Sperling e Kupfer
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 16, pp. VIII+279. Brossura. Numerose tavole e figure anche a colori nel testo. Collana
Dizionari e atlanti brossura Buono (Good) (1196)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atlante-di-astronomia-tavole-di-harald-e-ruth-bukor-traduzione-di-francesco-job-e-silvia-punzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Il libro dell'interiorit??. Scritti
spirituali
Read More
SKU: 18426
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Mucci, G.editore: Città Nuovaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18426)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-dellinteriorit-scritti-spirituali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Studi micenei ed egeo-anatolici.
Fascicolo 29 (XXIX)
Read More
SKU: 17460
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Gruppo editoriale
internazionaleluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1992

Product Description
27 cm, 270 pagine, brossura con sopracop., indice del volume allegato brossura Molto buono
(Very Good) (17460)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-micenei-ed-egeo-anatolici-fascicolo-29-xxix/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


I segni del mondo. Immagine
cartografica e discorso
geografico in et???? moderna
Read More
SKU: 14993
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Farinelli Francoeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Scandiccianno-edizione: 1992

Product Description
XII, 283 p., 16 c. di tavole fuori testo ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good)
(14993)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-segni-del-mondo-immagine-cartografica-e-discorso-geografico-in-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il pollice del panda. Riflessioni
sulla storia naturale
Read More
SKU: 13358
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gould, Stephen Jayeditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 376 pagine, brossura con alette, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (13358)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pollice-del-panda-riflessioni-sulla-storia-naturale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Racconti di un mondo perduto
Read More
SKU: 11996
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Busacca, Helleeditore: Silver pressluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1992

Product Description
141 pagine, 21 cm. brossura, 1. edizione brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(11996)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti-di-un-mondo-perduto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


William Klein: photographies
Read More
SKU: 11155
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Klein, Williameditore: Centre National
Photographieluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1992

Product Description
19 cm., 62 pagine con fotografie in bianco e nero, brossura brossura Ottimo (Fine) (11155)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/william-klein-photographies/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Teología política II. La leggenda
della liquidazione di ogni
teologia politica
Read More
SKU: 7723
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Schmitt Carleditore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 103 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (7723)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teologa-poltica-ii-la-leggenda-della-liquidazione-di-ogni-teologia-politica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Le satire - NUE 210
Read More
SKU: 3567
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Orazioeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp. XV, 172, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 210 (NUE 210). Buon esemplare. rilegato Buono (Good) (3567)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-satire-nue-210/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gesù di Nazareth. Traduzione di
Barbara Verdiani. Volumi 1 e 2.
Read More
SKU: 1701
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Roman Brandstaettereditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. XVIII+772, 777-1499. Legatura tutta pelle con titoli in oro sul dorso, Immagine del
Cristo applicata al piatto. In custodia Illustrata. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(1701)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ges-di-nazareth-traduzione-di-barbara-verdiani-volumi-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Origine del popolo romano
Read More
SKU: 8314
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giovanni D'Anna a cura dieditore:
Fondazione Lorenzo Valla ; Milano : A. Mondadori
luogo-edizione: Roma ; Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
LI, 136 pagine con 16 pagine di tavole 21 cm. Attr. a Sextus Aurelius Victor Trad. italiana a
fronte. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (8314)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/origine-del-popolo-romano-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

